
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Segreteria amministrativa didattica 

VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  
disim.sad@strutture.univaq.it 

Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

 

Rep. n. 438/2021 - Prot. n. 4036 del 05.11.2021 Allegati/  L’Aquila 05 Novembre 2021 

Classif III/2  

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’informazione e Matematica 

Rep. n. 400/2021 prot. n. 3774 del 21 Ottobre 2021, con il quale è stato emanato il bando di 

selezione per l’ammissione al Percorso di Eccellenza (Path to the Excellence Program, PEP) in 

Cyber Physical Systems per il corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e Automatica; 

 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’informazione e Matematica 

Rep. n. 437/2021 prot. n. 4033 del 05 Novembre 2021 di ammissione candidati; 

 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

-Prof.ssa Francoise LAMNABHI – LAGARRIGUE (Presidente) 

-Prof. Mauro FELIZIANI (Componente) 

-Prof. Pierdomenico PEPE (Segretario) 

 

 

 

  

                    Il Direttore del Dipartimento 

                      F.to Prof. Guido Proietti 

  

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 08.11.2021 

Data di scadenza: 08.12.2021 

 
 
 
 
 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale 

con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente”. 

 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it

